*Eiusdem ex epistola ad episcopos destinata qui sub ipso erant, ut non manus impone- rent per pecunias.*

Existimant se non peccare, quia non pariter cum manus impositione munus accipiunt. Accipere autem est, quando- cumque accipiatur. Rogo er- go, ut hanc oblationem, imo vero \* terrenum commodum deponatis, & ne manus talibus contaminantes acceptionibus, vosmetipsos indignos faciatis celebrandi sancta mysteria.

\* inductio- nem in ge- hennam

*De vita sancti Iohannis oris aurici.*

Accessit ille qui longæ nobis erat disputationis auctor, ad epi- scopos omnes, Eusebius videli- cet accusator sex reliquorum e- O o o o ij